CPD C-Profilschiene fiir die Schranktiefe

CPD 10

DETAILS MAKE THE DIFFERENCE



CPD C-PROFILSCHIENE FUR DIE SCHRANKTIEFE CPD 10

CPD C-Profilschiene fiir die Schranktiefe

CPD 10

Name

Artikel-Nr.

Breite
Tiefe

Hohe

Technische Informationen und Zertifikate
CPD C-Profil Kabelababfangschiene

*  zur horizontalen Montage Uber die gesamte Schranktiefe

= Befestigung in der T-Nut der Aluminiumprofile

* verzinktes Stahlblech

* Befestigungsmaterial im Lieferumfang

Name
Artikel-Nr.
Breite

Tiefe

Héhe
E-nummer
Herkunftsland
EAN-Nummer
Produktbreite
Produkttiefe
Produkthéhe

Lieferumfang

ENOCSYSTEM.COM

CPD 10
56539
892 mm
15 mm
65 mm
2501741
SE
7330701090387
892

15

65

CPD 10

56539

892 mm

15 mm

65 mMm
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